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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Təchizat
Təminat və təchizat

600 AZN

İş təcrübəsi

01.2022 - 06.2023 Performance Centre MMC
Servis məsləhətçisi
Müştəriləri qarşılayaraq avtomobilin vəziyyəti haqqında ilkin məlumat toplamaq. Müştərinin
tələblərini və şikayətlərini diqqətlə dinləyib qeydə almaq. Texniki ustalarla əlaqə saxlayaraq
nasazlığın səbəbini və görüləcək işləri müəyyənləşdirmək. Müştəriyə görüləcək işlər, ehtiyat
hissələri və xidmətin dəyəri barədə məlumat vermək. Avtomobilin təmiri və texniki baxış
prosesini izləmək, işlərin vaxtında yerinə yetirilməsini təmin etmək. Hazır avtomobili
müştəriyə təhvil verməzdən öncə son yoxla

08.2024 - 09.2025 Azerbaijan Poultry Company MMC
Logistika üzrə operator
Daxili nəqliyyat proseslərini planlaşdırmaq və nəzarətdə saxlamaq. GPS vasitəsilə nəqliyyat
vasitələrinin hərəkətini izləmək. Sürücülər üçün yol vərəqələri və etibarnamələr hazırlamaq.
Yanacaq sərfiyyatını izləmək və hesabatlarını aparmaq. Yüklərin düzgün və təhlükəsiz şəkildə
daşınmasını təmin etmək. Anbar və nəqliyyat bölmələri arasında əlaqəni koordinasiya etmək.
Gündəlik logistika sənədlərini (faktura, qaimə, təhvil-təslim aktı və s.) düzgün tərtib etmək.
Daşınma zamanı yaranan proble

Təhsil

2021 Ali təhsil
Azerbaycan Texniki Universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Nəqliyyat servisi
ÜOMG balım 88.55 ilə bitirmişəm

2023 Magistr
Azerbaycan Texniki Universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Avtomobillə servisin texnologiyası
ÜOMG balı 81.78 ilə bitirmişəm

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2025 Supply Chain logistics
Logistikanın təchizat zəncirində rolu və funksiyaları. Nəqliyyat və anbar idarəçiliyi prinsipləri.
Ehtiyatların (inventarların) idarə edilməsi üsulları. Daşınma növləri və optimal seçim
meyarları. Xərclərin azaldılması və səmərəliliyin artırılması yolları. Müştəri xidmətinin logistika
proseslərinə təsiri



2025 Supply Chain Operations
Təchizat zənciri əməliyyatlarının əsas prinsipləri. Material və məhsul hərəkətinin idarə
olunması. Sifarişlərin planlaşdırılması və tədarükün optimallaşdırılması. İstehsal, anbar və
daşınma proseslərinin koordinasiyası. Performansın ölçülməsi və logistika qərarlarının
effektivliyi. Xərclərin azaldılması və resursların səmərəli istifadəsi.

2025 Procurement basics
Satınalma və təchizat zənciri anlayışları. Satınalma proseslərinin mərhələləri (tələb yaratma,
təchizatçı seçimi, sifariş, müqavilə və ödəmə). Təchizatçılarla əlaqələrin idarə olunması.
Xərclərin və risklərin optimallaşdırılması. Etibarlı təchizat və keyfiyyətin təmin edilməsi.
Satınalma etikası və qaydaları.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B1 — Orta
Rus — A2 — Elementar

Biliklərim Microsoft Office Microsoft Excel Microsoft Word Outlook 1С

Əlavə informasiya

Mən, İsmayıl Əhmədov, Azərbaycan Texniki Universitetinin magistr məzunuyam. Logistika və idarəetmə
sahəsində praktiki təcrübə qazanmışam. Əvvəllər Azerbaijan Poultry Company MMC-də Logistika Operatoru
kimi çalışaraq nəqliyyatın idarə olunması, sənədləşmə və daxili logistika proseslərinin təşkili ilə məşğul
olmuşam. Bundan əvvəl avtomobil servisi sahəsində fəaliyyət göstərərək müştəri ilə işləmək, tapşırıqları
planlamaq və proseslərə nəzarət etmək bacarıqlarımı inkişaf etdirmişəm.

Hazırda satınalma və idarəetmə sahəsində biliklərimi daha da genişləndirərək peşəkar inkişafımı davam
etdirirəm.

Bilik və bacarıqlar:

Logistika və satınalma proseslərinin əsas prinsipləri.

Microsoft Office proqramlarında sərbəst işləmək (Excel, Word, Outlook, PowerPoint)

Sənədləşmə və əməliyyatların təşkili

GPS izləmə və nəqliyyat nəzarəti

Yanacaq sərfiyyatının hesablanması və analizi

Komanda işi və məsuliyyətli yanaşma

Müştəri ilə effektiv və səmimi ünsiyyət

Tapşırıqları vaxtında və diqqətlə yerinə yetirmək bacarığı

Analitik düşüncə və problem həll etmə qabiliyyəti
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